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Maaseutulautakunta on jakanut kylätoimintatyön avustuksia vuosina 
2009 -2019. Tukiraha on ollut tärkeä pienille yhdistyksille. Vuonna 2019 
avustuksen perusosa oli 300 euroa ja aktiivisuuslisä 150 euroa.  
 
Maaseutulautakunnan kokouksessaan 16.01.2018 § 3 kaudelle 2018-
2021 hyväksymät avustusperiaatteet on jaettu esityslistan oheismateri-
aalina. 
 
Avustuksia myönnettäessä, maksettaessa ja valvottaessa noudatetaan 
seuraavia ohjeita: 
 
Avustuksen myöntäjän on pyydettävä avustusta hakevalta yleishyödylli-
seltä tai muulta yhteisöltä tilinpäätös ja muut tarvittavat selvitykset. En-
nen avustuksen myöntämistä on selvitettävä, etteivät avustukset ole 
valtiontukisäännösten vastaisia. 
 
Avustuksen myöntäjän on vaadittava yleishyödylliselle tai muulle yhtei-
sölle myöntämänsä avustuksen käytöstä selvitys. Avustusta saaneen 
yhteisön tulee toimittaa edellisen vuoden toimintakertomus, josta sel-
viää avustuksen käyttö myönnettyyn tarkoitukseen. Selvitys on jätettävä 
avustuksen myöntäjän määräämään ajankohtaan mennessä. 
 
Avustuksen myöntäjän tulee käsitellä yhteisön laatima selvitys avustuk-
sen käytöstä ja tehdä päätös sen hyväksymisestä tai hylkäämisestä. Mi-
käli avustuksen saaja ei ole antanut määräaikaan mennessä hyväksyt-
tävää selvitystä tai avustusta ei ole käytetty myönnettyyn tarkoitukseen, 
avustus voidaan periä takaisin kokonaan tai osaksi. Takaisinperinnästä 
päättää avustuksen myöntäjä. 
 
Lisätietoja: Maaseutupalvelujen päällikkö Minna Anttila, puh 020 615 
7826, minna.anttila(a)kouvola.fi tai toimistosihteeri Aila Heikkinen, puh. 
020 615 4504, aila.heikkinen(a)kouvola.fi. 
 
Maaseutupalvelujen päällikön ehdotus:  
 
Kylätoimintatyön avustukset ilmoitetaan haettaviksi 31.3.2020 klo 15.00 
mennessä vuonna 2018 hyväksyttyjen avustusperiaatteiden mukaisesti 
siten, että avustuksen perusosa on 300 euroa ja aktiivisuuslisä 150 eu-
roa.  
 
Maaseutulautakunnan päätös:  
 
Maaseutulautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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